Prezydenci
i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin, każden w obrębie swago urzędowania, obwie
szczenie to zwykłym sposobem upowszechnią, i dowody z dopełnienia tego, przed ter
minem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu dnia %6 Stycznia 1856 r.
^r‘ 5269. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów Rządowych

Przez obwieszczenie z d. 6/18 Stycznia 1856 r. Nr. 88403, Rząd Gubernialny og)0.
si na dzień 18 Lutego (1 Marca) r.‘ b. dobra suprymowane Raków, Wolićai VçgleiHec
w Powiecie Kieleckim położone, na 12-letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b.jro
wydzierżawieni od summy rs. 1530 kop.

3081 kop. 62%,.
licytacya więc pod temi warunkami na 25-cio-letnie wydzierżawienie w dniu 18 Lutego.
(1 Marca) r, b. odbędzie się. 0 czćm Rząd Giibernialny interessowaną publiczność zawia
damia. w Radomiu dnia 18/30 Stycznia 1856 r.
Nr. 85153. Wydział iSekcya Wojskowe. (159)

Zamieszczając poniżej listę imienną spisowych z Guberhii Warszawskiej zbiegłych,
Rząd Giibernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom, miast, aby w obrębie swéj àdmini-
stracyi przedsięwzięli skrupulatne śledztwo tychże, którzy wrazie zatrzymania pod strażą
właściwemu Naczelnikowi Powiatu dostawieni być winni.

w Radomiu dnia 16/28 Stycznia 1850 r.
Lista Imienna zbiegłych.

Andrzejewski Józef, Chełminiak Jan, Doć Antoni? Hełminiak Franciszek, Szymański
Marcin, Ładzyńśki Tomasz, Gulski Franciszek, Juszczakiewicz Ignacy, Krasiński Antoni,
Kochanowicz Jan, Kmieciak Tomasz, Maternicki .Józef, Niewiadomski Marcin, Piotrowski
Julian Walenty, Szpigler Juliusz, Tomaszewski Józef, Wesołowski Stanisław, Bednarek
Jan, Bednarek Teofil, Bednarek Józef, Dubisz J.

szój zbiegłych ; Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, iżby ścisłe
śledztwo tychże w obrębie swój Adminisłracyi przedsięwzięli i wrazie zatrzymania zbiega
iżby tego wraz zwywodem słownym i pod strażą właściwemu Naczelnikowi Powiatu do
stawiono., w Radomiu d. 18/30 Stycznia 1856 r.

Lista Imienna.,
Pauli Jan ma lat 29, Szucz Józef lat 32, Wącliawski Jan lat 22, Jarząb Andrzej

lat 29, z Powiatu Sandomierskiego. — Barczyk Piotr ma lat 22, Faliszewski Jakób lat20,
Mrozik Tomasz lat 33, Smułka Leon lat 19, z Powiatu Olkuskiego. — Strzelecki Wojciech
ma lat 23, Zając Wojciech lat 26, z Powiatu Miechowskiego. — Starościak Balcer ma lit'
24 , Piątkowski Mateusz lat 23, z Powiatu Stopnickiego.
Nr. 422. Wydział i Sekcya Policyjne. ' (162)

Dla poinformowania Władz i osób interessowanych o zaprowadzonym w szpitalu Dzie
ciątka Jezus porządku co do przyjmowania wpływów wszelkich w Kassie tegoż Szpitala
domieszcza następujące obwieszczenie. /

w Radomiu d, 19/31 Stycznia 1856 r.
OBWIESZCZENIE.

Rada Szczegółowa Opiekuńcza Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie.
Podâje do wiadomości, że wszelkie wpływy do Kassy Szpitala Dzieciątka Jezus

obowiązany, zwrotu których na rzecz jego o tyle spodziewać sig będzie mógł, o ile
wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone i przez władze Towarzystwa drogą
§ 140 postanowieniem Księcia Namiest.nika Królewskiego z d. 14 Marca 1826 r.
wskazaną, ściągnięte być potrafią.

w Kielcach dnia 19/31 Stycznia 1856 r.
Prezes, E. Różycki. Pisarz, Iżycki.

’ Nr. 161. Komora I-éj Klassy Michałowice, (141) •
Podaje do publicznej wiadomości, że z powodu niedopełnienia kontraktu zawartego

z entreprenerami A. Machenbaumem i Bejmem, o wykopanie i wybudowanie studni przy
Komorze tutejszej, na zasadzie § 10 tegoż kontraktu na koszt i risico tychże entreprene-
rów ogłasza publiczną licytacyą wa dzień 20 Lutego (3 Marca) r. b. i w trzy dni później
przetarg (nepcTopîKKa) na zupełne dokończenie tejże studni, poczynając licytacyę od sum
my anszlagiem objętej.

Każdy życzący sobie przyjąć tę entrepryzę zechcë przybyć do Komory tutejszej w
oznaczonym terminie i mieć z sobą kaucyę w gotowiznie lub listach zastawnych części
anszlagowéj summie wyrównywającą, to jest rs. 170 kop. 42. Warunki i anszlag z pla
nem w każdym czasie w Urzędzie Komory mogą być przejrzanemi.

w Michałowicach dnia 16/28 Stycznia 1856 r.
ynpaiMiaiou^iu, Jlempoez.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. -. ’ (1562)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubemii Radomskiej w Kielcach.

Zawiadamia interessowanych o otwartych postępowaniach spadkowych a mianowi
cie: ■ po śmierci;

1. Jana Kantego Mozalskiego co do tytułu własności dóbr Radzimice w Okrę
gu Miechowskim Gübernii Radomskiej, oraz summy rs.

właściwemi księgami w Kane’ellâryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach,- termin
prekluzyjny, na dzień 14/28 Maja 1856 r. oznaczony został.

Kielce dnia 26 Października (7 Listopada) 1855 r.
1 Hilary Kudlicki.I

LISTY GOŃCZE.
. . Nr. 6782. (169) Katarzyna Goralówna, ma lat 25, wzrost średni, oczy siwe, wło-
' sy ciemne, twarz ściągłą, nos i usta mierne, o kradzież obwiniona, przez Są’d Policyi Ęo-

prawczćj Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwana.
Nr. 6780.

sę w moim Instytucie kończących, do Klassy V Zakładów Naukowych Rz^db- > <
wych; o czém WW. Ródziców i Opiekunów mam honor uwiadomić, polecając 5 d

nom. ' -3 £
Stycznia 1856 r. £ £ .

Hermann Hiller,
Przełożony Pensyi Wyższej w Kielcach.

Kielce dnia 16/28 Stycznia 1856 r.
Hermann Hiller,

Przełożony Pensyi Wyższej w Kielcach.

r\r\r\r\c\j\rx/> r\.r\r\r\r\/\f\fxtDODATEK I.